COMPAÑÍA DE SEGUROS" 
-Nota de Ingreso 18/22, obrante a fs. 385-, conforme lo previsto en 
el inciso Io del' art. 149 del Reglamento de Contrataciones del 
Consejo de la Magistratura, aprobado por Resolución CM N° 254/15, por 
la suma total de Pesos Tres Millones Cuatrocientos Setenta y Seis Mil 
Quinientos Ochenta y Dos con Trece Centavos ($ 3.476.582,13), 
conforme lo manifestado en el considerando décimo segundo de la 
presente Resolución. \

4°.- Declarar fracasada la Licitación 
Pública n° 15/22 a efectos de contratar la provisión de papel "tamaño 
oficio" y "tamaño A4" de 80grs/m2 para fotocopiadoras e impresoras,